[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	22.03.2018
	№
	189

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк от 26.12.2017 № 1142

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, постановлением администрации городского округа Троицк от 12.12.2016 № 1248 «Об утверждении  Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа Троицк и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», администрация городского округа Троицк

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского округа Троицк от 26.12.2017 № 1142 «Об установлении муниципального задания на выполнение  муниципальных работ муниципальным бюджетным  учреждением по содержанию и ремонту дорог местного значения и  благоустройству городского округа "Дорожное хозяйство и благоустройство" на 2018  год» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению в реестровой записи 28098100200000000000101части 1 раздела 2 пункта 3.2:

- слова «5 ед.» заменить словами «7 ед.»;

- цифры «60261,93» заменить цифрами «66741,93».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского округа Троицк.

3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 15 марта 2018 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Троицк Валькова И. В.

Глава городского округа

  В.Е. Дудочкин